（様式２）
                                                         　第　　　　　　号
                                         　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益社団法人和歌山県体育協会
会　長  　岸　本　周　平　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　印

令和　年度コーチスキルアップ事業【コーチ派遣育成事業】変更実施申請書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　実施予定日　　　　令和　　年　　月　　日（　）～
令和　　年　　月　　日（　）
２　事　業　名

（□研修会等への参加・□優秀指導者の下で短期研修・□派遣研修）
　　　　　　　　　　　　　　　※該当する□をチェックしてください。
３　会場
　　（住所）　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

４　参加者       氏　名：
所　属：
住　所：
電　話：

５　添付書類     　 大会開催要項等

６　変更内容
（様式２）　　　　　　　　　　　記入例
[bookmark: _GoBack]                                                         第　　　　　　号
                                         　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※日付は空けておいて下さい
公益社団法人和歌山県体育協会
会　長  　岸　本　周　平　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地　○○市○○町１１１１
団体名　和歌山県○○競技連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　会長　○○○○　印

令和○年度コーチスキルアップ事業【コーチ派遣育成事業】変更実施申請書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　実施予定日       令和　○年　○月　○日（○）～
令和　○年　○月　○日（○）

２　事　業　名　　　　第○○回全国高校総合体育大会○○競技

（□研修会等への参加・□優秀指導者の下で短期研修・□派遣研修）
　　　　　　　　　　　　　　　　※該当する□をチェックしてください。
３　会場　　　　○○県陸上競技場
（住所）        (○○県○○市○○２２２２)

４　参加者       氏　名：○○○○
所　属：勤務先を記入してください
住　所：○○県○○市○○３３３３
電  話：○○○‐△△△‐××××

５　添付書類     　 大会開催要項等

６　変更内容　　　※変更内容を記入してください。（日程、場所、事業内容）